
ID Ora di inizio Ora di completamentoNome Cognome Matricola Indirizzo email istituzionale D) Fusco - Boursier
1 9/15/22 1:26:34 9/15/22 1:28:56 Ciro Pescina N14003946 c.pescina@studeni.unina.it 1° scelta
2 9/15/22 1:27:14 9/15/22 1:28:58 Annamaria Lauritano N14003977 ann.lauritano@studenti.unina.it 1° scelta
3 9/15/22 21:59:06 9/15/22 21:59:44 Giuseppe Esposito N14003929 giuseppe.esposito131@studenti.unina.it1° scelta
4 9/16/22 16:21:14 9/16/22 16:22:16 Erminia Sorvillo 14003878 er.sorvillo@studenti.unina.it 1° scelta
5 9/16/22 16:34:58 9/16/22 16:41:53 Anna Ruocco N14003926 anna.ruocco13@studenti.unina.it 1° scelta
6 9/16/22 19:28:13 9/16/22 19:29:20 Miriam Serpico N14003982 mi.serpico@studenti.unina.it 1° scelta
7 9/15/22 9:57:02 9/15/22 10:01:49 Federico Martino N14003877 feder.martino@studenti.unina.it 2° scelta
8 9/15/22 10:02:54 9/15/22 10:05:28 Alessandro Pellegrino N14003944 alessandro.pellegrino@studenti.unina.it2° scelta
9 9/15/22 10:04:14 9/15/22 10:05:08 Orsolina Lupi N14003860 o.lupi@studenti.unina.it 2° scelta

10 9/15/22 10:42:16 9/15/22 10:45:06 Viviana Vanacore Mucerino N 14003979 V.vanacoremucerino@studenti.unina.it 2° scelta
11 9/15/22 11:03:09 9/15/22 11:06:51 Barbara Tarallo N14003970 b.tarallo@studenti.unina.it 2° scelta
12 9/15/22 11:07:31 9/15/22 11:08:17 Gaia Vittiglio N14003933 g.vittiglio@studenti.unina.it 2° scelta
13 9/15/22 11:11:15 9/15/22 11:27:31 Maddalena Santorelli N14003845 mad.santorelli@studenti.unina.it 2° scelta
14 9/15/22 11:11:30 9/15/22 11:12:35 Davide Falco N14003672 davide.falco@studenti.unina.it 2° scelta
15 9/15/22 11:12:26 9/15/22 11:15:37 Anna Maria Esposito N14003930 annamaria.esposito24@studenti.unina.it 2° scelta
16 9/15/22 11:17:25 9/15/22 11:18:30 Francesca Formisano N14003961 francesca.formisano3@studenti.unina.it2° scelta
17 9/15/22 11:50:12 9/15/22 11:50:59 Tobia Rizzo N14003893 Tob.rizzo@studenti.unina.it 2° scelta
18 9/15/22 12:33:18 9/15/22 12:33:59 Amedeo Nunziata N14003885 ame.nunziata@studenti.unina.it 2° scelta
19 9/15/22 12:49:44 9/15/22 12:51:47 Soukaina El Bouciri N14004051 s.elbouciri@studenti.unina.it 2° scelta
20 9/15/22 13:10:54 9/15/22 13:40:15 Luigi Castiello N14003700 luigi.castiello2@studenti.unina.it 2° scelta
21 9/16/22 21:53:24 9/16/22 21:54:07 Amerigo Corea N14004029 a.corea@studenti.unina.it 2° scelta
22 9/15/22 14:39:52 9/15/22 14:41:39 Antimo Marrazzo N14003978 antim.marrazzo@studenti.unina.it 3° scelta
23 9/16/22 23:09:16 9/16/22 23:11:03 Vincenzo Raia N14003551 Vince.raia@studenti.unina.it 3° scelta
24 9/17/22 13:18:39 9/17/22 13:26:15 Sara Martellotta N14003968 s.martellotta@studenti.unina.it 3° scelta
25 9/17/22 13:24:45 9/17/22 13:26:17 amedea napolitano N14004024 amed.napolitano@studenti.unina.it 3° scelta
26 9/15/22 12:25:03 9/15/22 12:46:13 Ludovica Zanfardino N14003894 lud.zanfardino@studenti.unina.it 4° scelta
27 9/15/22 12:32:01 9/15/22 12:33:10 Anna Vettoliere N14003852 ann.vettoliere@studenti.unina.it 4° scelta
28 9/15/22 12:53:11 9/15/22 12:54:28 Donato Vairo N14003932 do.vairo@studenti.unina.it 4° scelta
29 9/15/22 13:02:50 9/15/22 13:03:38 Flavia Scotti N14003869 fl.scotti@studenti.unina.it 4° scelta
30 9/15/22 14:08:26 9/15/22 14:12:55 Pasquale D'Antuono N14003849 pa.dantuono@studenti.unina.it 4° scelta
31 9/15/22 14:08:32 9/15/22 14:12:57 Chiara De Marco N14003850 ch.demarco@studenti.unina.it 4° scelta
32 9/15/22 21:09:55 9/15/22 21:10:57 Francesca Granitto N14003858 f.granitto@studenti.unina.it 4° scelta



33 9/16/22 13:56:19 9/16/22 13:57:01 Antonio Capobianco N14004061 antonio.capobianco2@studenti.unina.it4° scelta
34 9/16/22 18:57:04 9/16/22 18:58:41 Luigimaria Conte 14003829 luigim.conte@studenti.Unina.it 4° scelta
35 9/16/22 19:25:00 9/16/22 19:27:55 Wided Zouari N14003846 w.zouari@studenti.unina.it 4° scelta
36 9/16/22 19:44:29 9/16/22 19:46:22 Fabiana Esposito N14004035 fabiana.esposito23@studenti.unina.it 4° scelta
37 9/17/22 11:58:15 9/17/22 12:04:06 Hussein Jawad KadhimAl Darraji N14004066 h.aldarraji@studenti.unina.it 4° scelta
38 9/17/22 19:16:06 9/17/22 19:19:28 SARA ANNA SCOGNAMIGLIO N14004033 saraa.scognamiglio@studenti.unina.it 4° scelta
39 9/17/22 19:22:51 9/17/22 19:26:12 Elena Zazzarino N14004023 el.zazzarino@studenti.unina.it 4° scelta


